Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla

Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 17:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - F

FAVALE AURORA

DALLA BONA ALESSIA
BIGAGNOLI AURORA
CANOVA LINDA

TOSETTO GIORGIA

MOSELE AURORA
VETTORELLO STELLA MARIA

Categoria Cadetti - F

1 2 1
2 3 1
3 6 1
4 4 2
5 6 2
6 5 2
7 3 2
1 4 1
2 5 1

TREMONTI AMBRA
CHINI MATILDE

Serie

Anno Naz

2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

la Giornata Attivita di categoria fascia A concentramento B Foglion. 1

26/01/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
TEAM VERONA SSD

Tempo Pti

02:27.28
02:27.42
02:29.48
02:30.69
02:36.89
02:39.07
02:40.72

02:18.57
02:24.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

