



## 🗾 1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B 🛮 Foglio n. 1

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

200 Farfalla Cat.: Assoluti Femmine Agonisti Serie

Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 17:33

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Juniores - F								
1	2	1	FAVALE AURORA	2010	ITA	G.P. NUOTO MIRA	02:27.28	
2	3	1	DALLA BONA ALESSIA	2009	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	02:27.42	
3	6	1	BIGAGNOLI AURORA	2010	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	02:29.48	
4	4	2	CANOVA LINDA	2010	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:30.69	
5	6	2	TOSETTO GIORGIA	2010	ITA	PADOVANUOTO	02:36.89	
6	5	2	MOSELE AURORA	2010	ITA	TEAM VERONA SSD	02:39.07	
7	3	2	VETTORELLO STELLA MARIA	2010	ITA	PADOVANUOTO	02:40.72	
Cat	egor	ia C	adetti - F					
1	4	1	TREMONTI AMBRA	2008	ITA	PADOVANUOTO	02:18.57	
2	5	1	CHINI MATILDE	2008	ITA	TEAM VERONA SSD	02:24.72	